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Procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de 

contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com vista ao preenchimento de 1 

posto de trabalho da carreira e categoria geral de Técnico Superior da área funcional Assessoria de 

Gestão - Ref.ª 2024-16 

 

RESULTADOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS / AVALIAÇÃO CURRICULAR 

CONVOCATÓRIA PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA  

 

 

1. RESULTADOS DA PROVA DE CONHECIMENTOS (PC) / AVALIAÇÃO CURRICULAR (AC) 

De acordo com os fatores e critérios de apreciação e ponderação da Prova de Conhecimentos / Avaliação 

Curricular, os resultados finais obtidos pelos candidatos são os constantes do quadro infra: 

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Obs: Resultado Método: 

Ana Luísa Azevedo Pinto Alexandre 2024-16#135091 * 18.75 AC 

Guilherme Nunes Moreira Faias 2024-16#133382 
 

16.00 PC 

Laura Carvalho Verde Fernandes Teixeira 2024-16#134841 
 

16.00 PC 

Bárbara Tatiana De Sousa Pereira 2024-16#133315 
 

15.20 PC 

Maria Miguel Costa Rebelo 2024-16#133578 
 

15.20 PC 

Sílvia Marisa Da Costa Barbosa 2024-16#133455 * 14.75 AC 

Célia Andreia Silva Antunes Amaro 2024-16#134291 
 

14.40 PC 

Maria Rita Coelho Azevedo Tinoco 2024-16#134373 
 

14.40 PC 

Sílvia Margarida Lopes De Sousa 2024-16#133895 
 

14.40 PC 

Susana Isabel Ferreira Rodrigues 2024-16#133723 
 

14.40 PC 

Marlene Brinco Bastos 2024-16#134038 * 14.25 AC 

Afonso Costa Matos Almeida De Magalhães 2024-16#133437 
 

13.60 PC 

Ana Catarina Da Silva Campos 2024-16#133341 
 

13.60 PC 

Ana Cristina Da Silva Rodrigues 2024-16#135162 
 

13.60 PC 

António Manuel Pinto Da Rocha 2024-16#133368 
 

13.60 PC 

Carla Sofia Barbosa Ribeiro 2024-16#135159 
 

13.60 PC 

Cristiane De Souza Reis 2024-16#135480 
 

13.60 PC 

Daniela Filipa Marques Da Silva Gomes 2024-16#133209 
 

13.60 PC 

Inês Da Silva 2024-16#133408 
 

13.60 PC 

Isa Daniela Albuquerque Machado 2024-16#133475 
 

13.60 PC 

Maria Inês Ferreira De Lima 2024-16#133555 
 

13.60 PC 

Maria Sofia Teles Simões 2024-16#135109 
 

13.60 PC 

Pedro Rafael Gonçalves Múrias Gomes 2024-16#133666 
 

13.60 PC 

Simão Pedro Alves Moreira 2024-16#133216 
 

13.60 PC 

Ana Sofia Borges Ferreira Alves E Costa 2024-16#134795 
 

12.80 PC 

Aníbal Moura Fernandes 2024-16#133274 
 

12.80 PC 

Bruna Alexandra Ribeiro Caldas Moreira 2024-16#133423 
 

12.80 PC 

Diana Patrícia Ribeiro Alves 2024-16#133245 
 

12.80 PC 

Helena Sofia Da Costa Lourenço 2024-16#133227 
 

12.80 PC 

Inês Catarina Leite De Sousa 2024-16#135471 
 

12.80 PC 

Inês Da Silva Teixeira 2024-16#133289 
 

12.80 PC 

Luana Martins Soares 2024-16#133189 
 

12.80 PC 

Mariana Pereira 2024-16#133236 
 

12.80 PC 

Mariana Pinto Da Rocha 2024-16#133451 
 

12.80 PC 

Mariana Raquel Da Silva Brito 2024-16#133285 
 

12.80 PC 

Marta Daniela Correia De Freitas 2024-16#135197 
 

12.80 PC 
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Obs: Resultado Método: 

Martha Cecilia Ganchozo Moncayo 2024-16#133514 
 

12.80 PC 

Pedro Daniel Pereira Vaz 2024-16#133556 
 

12.80 PC 

Patrícia Oliveira Lino 2024-16#133283 * 12.25 AC 

Amanda Cristina Drabecki Moreira 2024-16#133524 
 

12.00 PC 

Ana Carina Teixeira Cardoso 2024-16#133277 
 

12.00 PC 

Carolina China Barros 2024-16#133436 
 

12.00 PC 

Catarina Susana Pereira Fernandes Pires 2024-16#133318 
 

12.00 PC 

Francisco Moura 2024-16#135215 
 

12.00 PC 

Júlia Cristina Guerra De Carvalho Do Couto 2024-16#134375 
 

12.00 PC 

Luís Miguel Ferreira Dos Santos 2024-16#133552 
 

12.00 PC 

Márcia Cruz 2024-16#133575 
 

12.00 PC 

Mariana Sofia Ferreira Rabaça 2024-16#133620 
 

12.00 PC 

Paula Alexandra Ferreira Borges Araújo 2024-16#133447 
 

12.00 PC 

Rodrigo Alexandre Gouveia Rodrigues 2024-16#133269 
 

12.00 PC 

Rui Miguel Abreu Martins Da Silva 2024-16#134084 
 

12.00 PC 

Rui Miguel Fânzeres Ferreira 2024-16#133178 
 

12.00 PC 

Sandra Manuela Ferreira Gomes Lemos 2024-16#135487 
 

12.00 PC 

Viviane Oliveira Magalhães 2024-16#133218 
 

12.00 PC 

Ana Lúcia Da Silva Nunes 2024-16#135519 
 

11.20 PC 

Cristina Gonçalves 2024-16#133418 
 

11.20 PC 

Daniela Alexandra Martins Correia 2024-16#135599 
 

11.20 PC 

Daniela Filipa Santos Azevedo 2024-16#133477 
 

11.20 PC 

David Silva 2024-16#133181 
 

11.20 PC 

Diana Alexandra Amorim Campos 2024-16#135569 
 

11.20 PC 

Fernando Afonso Macedo Soares De Albergaria 
Mendonça 

2024-16#133381 
 

11.20 PC 

Jéssica Cristiana Ferreira Pereira Barbosa 2024-16#133519 
 

11.20 PC 

Mara Rafaela Mota Cancela Silva 2024-16#133267 
 

11.20 PC 

Maria Leonor Pinto De Rezende De Santiago 
Sottomayor 

2024-16#133608 
 

11.20 PC 

Mónica Alexandra Sousa Soares 2024-16#134840 
 

11.20 PC 

Sandra Sofia Ribeiro Pereira 2024-16#134790 
 

11.20 PC 

Susana Cristina Pinto Da Fonseca 2024-16#133427 
 

11.20 PC 

Ana Maria De Lourdes Figueira Figueira 2024-16#135594 
 

10.40 PC 

Ana Rita Ferreira Araújo 2024-16#134048 
 

10.40 PC 

Andreia Manuela Fernandes Guedes 2024-16#133397 
 

10.40 PC 

Bruna Raquel Medeiros Salvador Da Silva 2024-16#133650 
 

10.40 PC 

Catarina Nelma França 2024-16#133350 
 

10.40 PC 

Ernesto Martelo Junior 2024-16#133503 
 

10.40 PC 

Eva Cristina Ribeiro Da Silva Botelho Cameira 2024-16#133389 
 

10.40 PC 

Joana Patrícia Costa De Faria Canelas 2024-16#134924 
 

10.40 PC 

Leonor Ferreira Da Mota Freitas 2024-16#135577 
 

10.40 PC 

Margarida Gil Ramos Pinheiro 2024-16#133265 
 

10.40 PC 

Vera Raquel Jesus Ferreira Ribeiro 2024-16#133657 
 

10.40 PC 

Cristina Isabel Pinho De Magalhães 2024-16#133401 
 

9.60 PC 

Diógenes Ivo Fernandes De Sousa Silva 2024-16#134604 
 

9.60 PC 

Fernanda Maria Ribeiro Da Costa 2024-16#134722 
 

9.60 PC 

Gonçalo Miguel Magalhães Costa Carneiro 2024-16#133525 
 

9.60 PC 

Gustavo Barros Pereira 2024-16#133511 
 

9.60 PC 

Isabel Cristina Da Silva Baptista 2024-16#133448 
 

9.60 PC 

Madalena Sá Reis 2024-16#133594 
 

9.60 PC 

Maria José Almeida Ribeiro 2024-16#133616 
 

9.60 PC 

Rute Liliana Da Silva Santos 2024-16#133200 
 

9.60 PC 

Ana Isabel Correia Carvalho 2024-16#135177 
 

8.80 PC 
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Obs: Resultado Método: 

Anabela Cristina Costa Almeida Teixeira 2024-16#134488 
 

8.80 PC 

António Marques Pereira 2024-16#134785 
 

8.80 PC 

Catarina Sofia Oliveira Silva 2024-16#133312 
 

8.80 PC 

Daniela Filipa Carvalho De Pinho 2024-16#133478 
 

8.80 PC 

Diogo Luís Marques França 2024-16#134426 
 

8.80 PC 

Raquel Sofia Pinto De Sousa Barros 2024-16#133366 
 

8.80 PC 

Carla Da Conceição Pedrosa Ramos 2024-16#133329 
 

8.00 PC 

Cláudia Isabel Martins Carriço 2024-16#133534 
 

8.00 PC 

Daniela Alexandra Silva Machado 2024-16#133224 
 

8.00 PC 

Joana Filipa Ribeiro Soares Dias 2024-16#133316 
 

8.00 PC 

Leticia Oliveira Antonio 2024-16#135551 
 

8.00 PC 

Matheus Bittar Da Silva 2024-16#133571 
 

8.00 PC 

Sofia De Sousa Pinto Saganha 2024-16#133396 
 

8.00 PC 

Teresa Hilário De Carvalho Oliveira Ferreira 2024-16#133944 
 

8.00 PC 

Ana Cristina Moura Santos Loureiro 2024-16#133586 
 

7.20 PC 

Maria Leonor Branquinho Alves De Matos 2024-16#133749 
 

7.20 PC 

Marisa Elisabete Ferreira De Pinho 2024-16#133527 
 

7.20 PC 

Ana Beatriz Pereira Barbosa 2024-16#133406 
 

6.40 PC 

Hélder Fernando Antunes Geraldo Apóstolo 2024-16#133182 
 

6.40 PC 

José Vasco Cerqueira Malho 2024-16#134694 
 

6.40 PC 

Marcia Melo 2024-16#133648 
 

6.40 PC 

Paula Luísa Loureiro Basto 2024-16#134414 
 

6.40 PC 

Adriana Patrícia Pacheco Da Silva 2024-16#133630 
 

Não Compareceu PC 

Adriano Castro 2024-16#133191 
 

Não Compareceu PC 

Afonso De Brito Estevens Silva Da Fonseca 2024-16#134771 
 

Não Compareceu PC 

Alexandra Isabel Costa E Silva 2024-16#133256 
 

Não Compareceu PC 

Ana Paula Henriques Leite Monteiro 2024-16#133340 
 

Não Compareceu PC 

Ana Cláudia Almeida Faria 2024-16#134005 
 

Não Compareceu PC 

Ana Cristina Gomes Fonte 2024-16#134609 
 

Não Compareceu PC 

Ana Cristina Martins Gouveia 2024-16#133221 
 

Não Compareceu PC 

Ana Daniela Pontes Soares 2024-16#135461 
 

Não Compareceu PC 

Ana Elisabete Ferreira Vieira 2024-16#134906 
 

Não Compareceu PC 

Ana Filipa Da Silva Carvalho 2024-16#133235 
 

Não Compareceu PC 

Ana Isabel De Castro Valério Branco Botelho 2024-16#133306 
 

Não Compareceu PC 

Ana Isabel Martins Teixeira 2024-16#134126 
 

Não Compareceu PC 

Ana Jorge Dias Santos Baptista 2024-16#133562 
 

Não Compareceu PC 

Ana Lúcia Monteiro Silva 2024-16#133553 
 

Não Compareceu PC 

Ana Luísa Rego Melro 2024-16#135079 
 

Não Compareceu PC 

Ana Margarida Ferreira Barros 2024-16#135272 
 

Não Compareceu PC 

Ana Margarida Mendes Avelino 2024-16#133287 
 

Não Compareceu PC 

Ana Margarida Silva Antunes 2024-16#133935 
 

Não Compareceu PC 

Ana Raquel Henriques Freire Santarém 2024-16#135155 
 

Não Compareceu PC 

Ana Rita Costa Machado 2024-16#133375 
 

Não Compareceu PC 

Ana Sofia De Resende Martins Silva Rodrigues 2024-16#134008 
 

Não Compareceu PC 

Ana Sofia Fernandes De Carvalho 2024-16#133197 
 

Não Compareceu PC 

Ana Teresa Ferreira 2024-16#134765 
 

Não Compareceu PC 

Andreia Carina Claudio Hermeiro 2024-16#133660 
 

Não Compareceu PC 

Andreia Coelho 2024-16#133439 
 

Não Compareceu PC 

Beatriz Alexandra Pesqueira Tavares 2024-16#133410 
 

Não Compareceu PC 

Bernardo Xavier Natal De Oliveira 2024-16#133409 
 

Não Compareceu PC 

Bianca Cabral De Almeida 2024-16#133364 
 

Não Compareceu PC 

Bibiana Filipa Baptista Da Silva 2024-16#134819 
 

Não Compareceu PC 

Bruna Daniela Pereira Freitas 2024-16#134888 
 

Não Compareceu PC 

Bruna Filipa Oliveira Moita 2024-16#133530 
 

Não Compareceu PC 
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Obs: Resultado Método: 

Bruna Filipa Prata Daniel 2024-16#133351 
 

Não Compareceu PC 

Bruna Rodrigues Silva Cardoso 2024-16#133201 
 

Não Compareceu PC 

Bruno Daniel Pedrosa Da Rocha Tavares 2024-16#134301 
 

Não Compareceu PC 

Bruno Filipe Barroso Amorim Pontes 2024-16#133756 
 

Não Compareceu PC 

Camila Das Neves Reis Loureiro 2024-16#133925 
 

Não Compareceu PC 

Catarina Carecho 2024-16#135522 
 

Não Compareceu PC 

Catarina Da Silva Fonseca 2024-16#133288 
 

Não Compareceu PC 

Catarina Da Silva Lapa 2024-16#133522 
 

Não Compareceu PC 

Catarina Fernanda Oliveira Salazar Silva 2024-16#133606 
 

Não Compareceu PC 

Catarina Lêdo 2024-16#133431 
 

Não Compareceu PC 

Catarina Pereira Morais 2024-16#133317 
 

Não Compareceu PC 

Catarina Sofia De Matos Vieira 2024-16#133223 
 

Não Compareceu PC 

Cátia Filipa Vieira Martins 2024-16#134634 
 

Não Compareceu PC 

Celina Isabel Viana Batista 2024-16#133518 
 

Não Compareceu PC 

Claudia Aida Correia Pinto 2024-16#133651 
 

Não Compareceu PC 

Cláudia Patrícia Sampaio Fernandes 2024-16#133491 
 

Não Compareceu PC 

Cláudia Reis 2024-16#133195 
 

Não Compareceu PC 

Cristiana Abreu Nunes 2024-16#134371 
 

Não Compareceu PC 

Cristina Da Conceição Murça Pena 2024-16#135440 
 

Não Compareceu PC 

Cristina Marlene Vilela Azevedo 2024-16#135085 
 

Não Compareceu PC 

Daniela Sofia Freitas Moutinho Costa Oliveira 
Sousa 

2024-16#134281 
 

Não Compareceu PC 

Dany Podence Casimiro 2024-16#133487 
 

Não Compareceu PC 

Diana Alexandra Da Costa Carvalho 2024-16#133298 
 

Não Compareceu PC 

Diana Alexandra Dos Santos Silva 2024-16#133655 
 

Não Compareceu PC 

Diana Catarina Pinto Preto 2024-16#134764 
 

Não Compareceu PC 

Eva Cristina Coutinho Rodrigues 2024-16#133393 
 

Não Compareceu PC 

Filipe Da Silva Lisboa Moreiras 2024-16#133461 
 

Não Compareceu PC 

Francisca Guimarães De Almeida 2024-16#133663 
 

Não Compareceu PC 

Gabriela Tomé Da Cruz 2024-16#133301 
 

Não Compareceu PC 

Helena Isabel Da Silva Pereira 2024-16#133246 
 

Não Compareceu PC 

Helena Luísa Da Costa Ferraz Carneiro 2024-16#133253 
 

Não Compareceu PC 

Inês Costa Ribeiro 2024-16#133546 
 

Não Compareceu PC 

Inês De Pereira Neves 2024-16#133558 
 

Não Compareceu PC 

Inês Sofia Videira De Almeida 2024-16#133304 
 

Não Compareceu PC 

Ivo Fernandes 2024-16#133504 
 

Não Compareceu PC 

Jéssica Rosa Cardoso Da Silva 2024-16#133276 
 

Não Compareceu PC 

Joana Elvira Antunes Costa Pereira Mendes 2024-16#133588 
 

Não Compareceu PC 

Joana Filipa Pereira Rodrigues 2024-16#133206 
 

Não Compareceu PC 

Joana Filipa Soares Oliveira 2024-16#135538 
 

Não Compareceu PC 

Joana Manuela Machado Silva 2024-16#133307 
 

Não Compareceu PC 

Joana Maria Ferreira Sampaio De Lacerda E 
Megre 

2024-16#133667 
 

Não Compareceu PC 

Joana Martins Sá Correia Barbosa Urbano 2024-16#135555 
 

Não Compareceu PC 

João Manuel Esteves Rodrigues 2024-16#133234 
 

Não Compareceu PC 

João Nuno Soares Da Costa Garcia Teixeira 2024-16#134512 
 

Não Compareceu PC 

Jorge Artur Pinto Da Costa 2024-16#133321 
 

Não Compareceu PC 

Jorge Manuel Rodrigues Moreira 2024-16#134510 
 

Não Compareceu PC 

Juliana De Lurdes Ávila Pacheco 2024-16#133899 
 

Não Compareceu PC 

Lara Martinho Gomes 2024-16#133211 
 

Não Compareceu PC 

Laura Godinho 2024-16#133261 
 

Não Compareceu PC 

Lúcia Monteiro Da Costa 2024-16#133308 
 

Não Compareceu PC 

Luis Filipe Soares Lopes 2024-16#133402 
 

Não Compareceu PC 

Luís Miguel Silva Santos 2024-16#133373 
 

Não Compareceu PC 
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Obs: Resultado Método: 

Margarida Nogueira Vieira 2024-16#133387 
 

Não Compareceu PC 

Maria Alexandra Botelho Barreira 2024-16#135435 
 

Não Compareceu PC 

Maria Cunha Borges 2024-16#133404 
 

Não Compareceu PC 

Maria Felizardo Gonçalves 2024-16#133515 
 

Não Compareceu PC 

Maria Gabriela Costa Sousa 2024-16#133185 
 

Não Compareceu PC 

Maria Inês Teijeiro Machado 2024-16#133348 
 

Não Compareceu PC 

Maria João Miranda Cardoso 2024-16#133238 
 

Não Compareceu PC 

Maria Susana Malvar Fonseca Ramos Bahia 2024-16#135495 
 

Não Compareceu PC 

Maria Teresa Pinto Tomás Alves 2024-16#135526 
 

Não Compareceu PC 

Mariana Malta Magalhães 2024-16#134197 
 

Não Compareceu PC 

Mariana Maria Moreira Trindade 2024-16#133681 
 

Não Compareceu PC 

Mário Sérgio Da Silva Freitas Ferreira 2024-16#133369 
 

Não Compareceu PC 

Marta Sofia Monteiro Rebelo Soares 2024-16#133629 
 

Não Compareceu PC 

Mónica Sofia Henriques Martins 2024-16#134902 
 

Não Compareceu PC 

Nádia Filipa Ribeiro Miranda 2024-16#133244 
 

Não Compareceu PC 

Patrícia Isabel Sampaio Barros Monteiro 2024-16#133273 
 

Não Compareceu PC 

Patrícia Joana Martins Canteiro 2024-16#134817 
 

Não Compareceu PC 

Patrícia Senhorinha Pereira De Carvalho 
Marques Correia 

2024-16#135184 
 

Não Compareceu PC 

Paula Cristina Teixeira Durães 2024-16#134981 
 

Não Compareceu PC 

Paulo Gonçalves Carvalho 2024-16#135423 
 

Não Compareceu PC 

Pedro José Pereira Santos 2024-16#133362 
 

Não Compareceu PC 

Pedro Miguel Barbosa Da Silva 2024-16#133405 
 

Não Compareceu PC 

Rafaela Alexandra Costa Da Silva 2024-16#134982 
 

Não Compareceu PC 

Renan Melo De Sousa 2024-16#133190 
 

Não Compareceu PC 

Renata Cristiana Ferreira Jardim 2024-16#133664 
 

Não Compareceu PC 

Ricardo Miguel De Oliveira Cardoso 2024-16#133671 
 

Não Compareceu PC 

Rita Bernardo Feijóo Dias 2024-16#135122 
 

Não Compareceu PC 

Rita Carvalho Alves 2024-16#133473 
 

Não Compareceu PC 

Rita Sofia Santos Silva 2024-16#134636 
 

Não Compareceu PC 

Rodrigo Manuel Da Silva Fortes Correia 2024-16#133183 
 

Não Compareceu PC 

Sandro Miguel Pinto Ribeiro Da Silva 2024-16#133601 
 

Não Compareceu PC 

Sara Lopes Tété Ribeiro Barbosa 2024-16#135294 
 

Não Compareceu PC 

Sara Raquel Martins Ferreira 2024-16#133502 
 

Não Compareceu PC 

Sílvia Daniela Ferreira De Moura 2024-16#134845 
 

Não Compareceu PC 

Sofia Marisa Figueiredo Rodrigues 2024-16#133214 
 

Não Compareceu PC 

Soraia De Seixas Rasoilo 2024-16#133365 
 

Não Compareceu PC 

Susana Eduarda Barbosa Rocha 2024-16#134895 
 

Não Compareceu PC 

Tânia Cristina Lima Pedrinho Pereira E Castelo 2024-16#134543 
 

Não Compareceu PC 

Tânia Filipa De Sousa Ribeiro 2024-16#133446 
 

Não Compareceu PC 

Tânia Lima 2024-16#133466 
 

Não Compareceu PC 

Tânia Raquel Da Fonseca Andrade Menezes E 
Sousa 

2024-16#135016 
 

Não Compareceu PC 

Tatiana Andreia Macedo Ferreira 2024-16#133566 
 

Não Compareceu PC 

Teresa Maria Queirós Carneiro 2024-16#134825 
 

Não Compareceu PC 

Tiago Mota 2024-16#133239 
 

Não Compareceu PC 

Vanda Sofia Oliveira Bragança 2024-16#133335 
 

Não Compareceu PC 

Vania Margarida Rodrigues Rego 2024-16#134714 
 

Não Compareceu PC 

Maria Manuela Branco De Brito 2024-16#133476 
 

Desistiu PC 

 

A prova de conhecimentos / avaliação curricular têm carácter eliminatório pelo que são excluídos os candidatos 

que obtenham valoração inferior a 9,5 valores, que não compareçam ou desistam do método de seleção. 
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2. CONVOCATÓRIA PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA 

Considerando o conjunto sucessivo de 25 candidatos e aplicado o primeiro método de seleção à totalidade dos 

candidatos admitidos, o júri delibera convocar para a realização da Avaliação Psicológica (AP) os candidatos 

infra por ordem decrescente de classificação. 

A Avaliação Psicológica irá decorrer na Direção Municipal de Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua 

do Bolhão, n.º 192 4000-111 Porto, de acordo com a calendarização constante no quadro infra: 

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Dia Hora 

Guilherme Nunes Moreira Faias 2024-16#133382 29/08/2024 9h00 

Laura Carvalho Verde Fernandes Teixeira 2024-16#134841 29/08/2024 9h00 

Bárbara Tatiana De Sousa Pereira 2024-16#133315 29/08/2024 9h00 

Maria Miguel Costa Rebelo 2024-16#133578 29/08/2024 9h00 

Maria Rita Coelho Azevedo Tinoco 2024-16#134373 29/08/2024 9h00 

Sílvia Margarida Lopes De Sousa 2024-16#133895 29/08/2024 9h00 

Susana Isabel Ferreira Rodrigues 2024-16#133723 29/08/2024 9h00 

Célia Andreia Silva Antunes Amaro 2024-16#134291 29/08/2024 9h00 

Carla Sofia Barbosa Ribeiro 2024-16#135159 29/08/2024 10h00 

António Manuel Pinto Da Rocha 2024-16#133368 29/08/2024 10h00 

Afonso Costa Matos Almeida De Magalhães 2024-16#133437 29/08/2024 10h00 

Ana Catarina Da Silva Campos 2024-16#133341 29/08/2024 10h00 

Ana Cristina Da Silva Rodrigues 2024-16#135162 29/08/2024 10h00 

Isa Daniela Albuquerque Machado 2024-16#133475 29/08/2024 10h00 

Inês Da Silva 2024-16#133408 29/08/2024 10h00 

Cristiane De Souza Reis 2024-16#135480 29/08/2024 10h00 

Daniela Filipa Marques Da Silva Gomes 2024-16#133209 29/08/2024 11h00 

Simão Pedro Alves Moreira 2024-16#133216 29/08/2024 11h00 

Pedro Rafael Gonçalves Múrias Gomes 2024-16#133666 29/08/2024 11h00 

Maria Sofia Teles Simões 2024-16#135109 29/08/2024 11h00 

Maria Inês Ferreira De Lima 2024-16#133555 29/08/2024 11h00 

Mariana Pereira 2024-16#133236 29/08/2024 11h00 

Mariana Pinto Da Rocha 2024-16#133451 29/08/2024 11h00 

Mariana Raquel Da Silva Brito 2024-16#133285 29/08/2024 11h00 

Marta Daniela Correia De Freitas 2024-16#135197 29/08/2024 12h00 

Martha Cecilia Ganchozo Moncayo 2024-16#133514 29/08/2024 12h00 

Pedro Daniel Pereira Vaz 2024-16#133556 29/08/2024 12h00 

Helena Sofia Da Costa Lourenço 2024-16#133227 29/08/2024 12h00 

Inês Catarina Leite De Sousa 2024-16#135471 29/08/2024 12h00 

Diana Patrícia Ribeiro Alves 2024-16#133245 29/08/2024 12h00 

Inês Da Silva Teixeira 2024-16#133289 29/08/2024 12h00 

Luana Martins Soares 2024-16#133189 29/08/2024 12h00 

Ana Sofia Borges Ferreira Alves E Costa 2024-16#134795 29/08/2024 12h00 

Bruna Alexandra Ribeiro Caldas Moreira 2024-16#133423 29/08/2024 12h00 

Aníbal Moura Fernandes 2024-16#133274 29/08/2024 12h00 

 

3. CONVOCATÓRIA PARA A ENTREVISTA DE AVALIAÇÃO DE COMPETÊNCIAS 

Os candidatos que constam do conjunto sucessivo e que foram sujeitos ao método de seleção Avaliação 

Curricular, irão realizar, como método de seleção seguinte, a Entrevista de Avaliação de Competências, pelo 

que deverão aguardar pela respetiva convocatória.  
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Porto, 21 de agosto de 2024 

 

 

A Diretora Municipal de Gestão de Pessoas e Organização 
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